

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Příloha č.1 smlouvy o dílo č 644-0226-2024

Kód: 2024-1

Zakázka: výměna podomítkových baterii b.č.3 a oprava pisoárů b.č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 999,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	166 999,60	35 069,92
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

202 069,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-1

Zakázka: výměna podomítkových baterii b.č.3 a oprava pisoárů b.č.1

Místo: Datum: 24.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2024-1 výměna podomítkových baterii b.č.3

2024-1 oprava pisoárů b.č.1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

výměna podomítkových baterii b.č.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

výměna podomítkových baterii b.č.3

Místo:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

výměna podomítkových baterii b.č.3

Místo:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m			
	VV		$((0,15+0,15)+(0,2+0,2))*27$				
3	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus			
D	997		Přesun sutě				
4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t			
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t			
	VV		25*2,324				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
7	K	722171931	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 16 mm	kus			
8	M	28615130	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 4m	m			
	VV		18,3495145631067*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				
9	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus			
10	M	NVS.500500	Sprchová baterie podomítková Metalia 56 chrom	kus			
11	K	725849421	Montáž baterie diferenciální G 1/2"x3/4" nebo G 3/4"x1"	kus			
D	781		Dokončovací práce - obklady				
12	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2			
	VV		$((0,15*0,2)*16)*27$				
13	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2			
15	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2			
	vv		12,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
16	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2			
	vv		((0,8*0,8)+ (0,8*1))*27				
17	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2			
	vv		38,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

výměna podomítkových baterií b.č.3 a oprava pisoárů b.č.1

Objekt:

2024-1 - oprava pisoárů b.č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

výměna podomítkových baterií b.č.3 a oprava pisoárů b.č.1

Objekt:

2024-1 - oprava pisoárů b.č.1

Místo:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
781 - Dokončovací práce - obklady



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

výměna podomítkových baterií b.č.3 a oprava pisoárů b.č.1

Objekt:

2024-1 - oprava pisoárů b.č.1

Místo:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m			
	VV		7,5				
	D	997	Přesun sutě				
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t			
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t			
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t			
	VV		25*0,513				
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
7	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m			
	VV		2,75+2,75+(0,5*4)				
8	K	721174043.PPL	Potrubí kanalizační přípojovací PIPELIFE HT-Systém DN 50	m			
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
10	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m			
11	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus			
12	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm	m			
	VV		3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství				
13	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus			
14	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	NVS.CF300315	rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2"		kus		
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				
16	K	725121023	Splachovač automatický pisoáru s napájením skupinový		soubor		
17	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil		soubor		
18	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem		soubor		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
19	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm		m2		
20	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2		m2		
21	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2		m2		
22	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených		m2		
		VV	(3*1,5*2)+(1,5*0,5)+(3*0,5)				
23	K	781492411	Montáž profilů rohových lepených standardním cementovým lepidlem		m		
		VV	3+3+0,5+1,5+1,5				
24	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm		m		
		VV	9,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				
25	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m		t		